АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
с. Харьковское

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.09.2024 г. № 63

О  внесении  изменений  в  постановление  администрации
Харьковского  сельского  поселения  от  12.03.2019 г.  № 13  «Об
утверждении  Порядка  определения  мест  сбора  и  накопления
твердых  коммунальных  отходов  на  территории  Харьковского

сельского  поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от
31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок)
накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом
Харьковского сельского поселения, в целях упорядочения обустройства мест
(площадок)  накопления  твёрдых  коммунальных  отходов  и  ведения  их
реестра  на  территории  Харьковского сельского  поселения,  администрация
Харьковского сельского поселения п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение №4 «Регламент создания и ведения реестра
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории
Харьковского  сельского  поселения»  к  постановлению  администрации
Харьковского сельского поселения от  12.03.2019 г. №  13 «Об утверждении
Порядка  определения  мест  сбора  и  накопления  твердых  коммунальных
отходов  на  территории  Харьковского сельского  поселения»  изменения,
дополнив пункт 3 Регламента предложением следующего содержания:
 «В  случае  если  место  (площадка)  накопления  твердых  коммунальных
отходов  создано  администрацией,  сведения  о  таком  месте  (площадке)
накопления твердых коммунальных отходов подлежат включению в реестр в
срок не позднее 3 рабочих дней со дня принятия решения о его создании.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава администрации
Харьковского   сельского  поселения